
       

 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities skyrius 

 

LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2014–2020 METŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS 

„PAGRINDINĖS PASLAUGOS IR KAIMŲ ATNAUJINIMAS KAIMO VIETOVĖSE“ 

KAUNO REGIONO REZERVINIS PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

   

PATVIRTINTA KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2020 M. VASARIO 28 D. 

SPRENDIMU NR. 51/2S-19 

 

PAKEISTA KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2021 M. VASARIO 1 D. SPRENDIMU 

NR. 51/2S-15 

 

 

Nr. I. Projektai  

  

II. Informacija apie projektus  

 

 

Iš viso KAUNO REGIONE pateiktų projektinių pasiūlymų skaičius ir prašoma paramos lėšų 

suma 

1. Iš viso pateikta Kauno regiono projektinių 

pasiūlymų: 

 

0 

2. Bendra Kauno regiono pateiktų projektinių 

pasiūlymų prašoma paramos suma (eurais): 

0 

3.  Iš viso Kauno regiono nepanaudotas skirto lėšų 

limito likutis (eurais): 

614 763,74 

4. Iš viso Kauno regionui skirtas lėšų limitas pagal 

Paramos lėšų limitų regionams skaičiavimo 

metodiką (eurais): 

5 584 427,00 

________ 

 

 

 


